UBND HUYỆN BÁT XÁT

 PHÒNG TÀI CHÍNH – KH

Số:          /TCKH-NS

V/v tạm dừng chi ngân sách tại

phòng Giao dịch số 19 – Kho bạc

Nhà nước khu vực VIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bát Xát, ngày       tháng      năm 2025

          Kính gửi:

               - PGD số 19 – Kho bạc Nhà nước khu vực VIII;

               - Các đơn vị trường học.

 Ngày 09/4/2025, phòng Tài chính – KH  đã ban hành Văn bản số 44/TCKH-NS

V/v tổng hợp kết quả thực hiện chế độ báo cáo quyết toán ngân sách nhà nước năm

2024, trong đó có 13 đơn vị trường học chưa nộp Báo cáo quyết toán, Báo cáo tài chính

năm 2024 và 17 đơn vị trường học chưa nộp hồ sơ, chứng từ quyết toán ngân sách năm

2024. Sau khi tổng hợp kết quả thực hiện tiến độ báo cáo quyết toán ngân sách năm

2024, đến thời điểm hiện tài còn những đơn vị sau chưa thực hiện nộp hồ sơ quyết toán

ngân sách năm 2024 như sau:

1. Trường Mầm non Bản Xèo

2. Trường Tiểu học & THCS Bản Xèo

 Các đơn vị chưa thực hiện nộp hồ sơ quyết toán ngân sách năm 2024 về phòng

Tài chính – KH, đề nghị phòng Giao dịch số 19 – Kho bạc Nhà nước khu vực VIII tạm

dừng chi ngân sách năm 2025 (Trừ các khoản tiền lương, phụ cấp, các khoản đóng góp

theo lương, trợ cấp xã hội, học bổng, các khoản chi khác cho con người theo chế độ)

cho đến khi phòng Tài chính – KH nhận được hồ sơ quyết toán ngân sách năm 2024

của các đơn vị và gửi thông báo cho cơ quan Kho bạc.

Đề nghị phòng Giao dịch số 19 – Kho bạc Nhà nước khu vực VIII phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

P.TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thị Khuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:50:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckhbatxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckhbatxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckhbatxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:50:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckhbatxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!